PAGE
4

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 11
   Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской
                                                                области»
 город Владимир                                                                                  «07» июня 2012 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б., Брух Е.А.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О нарушении Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
2.  О нарушении Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам.
3. Об открытии дисциплинарного производства на основании поступивших в дисциплинарную комиссию документов.
1.СЛУШАЛИ:

     По первому  вопросу повестки дня выступил А.Б. Тарасов с информацией:
Следующими организациями нарушаются Правила саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области», имеются задолженности по членским взносам:
1.ЗАО «Владимирагромонтажспецстрой» ИНН 3328100837

600036, г. Владимир, ул. Производственная, д. 22

Договор страхования закончился 14.04.2012 г.

Предписание от 03.05.2012 г. не выполнено.
2.ООО «Респект» ИНН 3317008710

600914, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Восточная, д. 46/1

Договор страхования закончился 14.04.2012 г.

Предписание от 03.05.2012 г. не выполнено.

РЕШИЛИ:
1.Вынести предупреждение об устранении в срок до 20 июня 2012 года нарушений Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности», за отсутствие договора страхования гражданской ответственности следующим организациям, задолженность по членским взносам:
1.ЗАО «Владимирагромонтажспецстрой» ИНН 3328100837

600036, г. Владимир, ул. Производственная, д. 22

2.ООО «Респект» ИНН 3317008710

600914, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Восточная, д. 46/1

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4; «Воздержались» - 0; «Против» - 0

Принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

 Исполнительного директора А.Б.Тарасова:

 Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче свидетельства о допуске, имеется задолженность по членским взносам:
1.ООО «Производственно-строительная компания СТЭП» ИНН 3328472680

600017, г. Владимир, ул. Мира, д. 15, оф. 6

- не проведена аттестация 6 специалистов;

-отсутствует копия удостоверения повышения квалификации у 3 специалистов.

2.ООО «Полистрой» ИНН 3329028661
600000, г. Владимир, ул. Ильича, д. 9

-не проведена аттестация 18 работников;

-отсутствует работник электротехнического профиля на виды работ 33.1; 33.1.6; 33.3; 33.5; 33.7.
Имеется задолженность по членским взносам.

3.ООО «СтройТрест» ИНН 3327849856
127273, г. Москва, Сигнальный проезд, владение 15, строение 1

- нет повышения квалификации 4 работников;

- нет аттестации 7 работников.

4.ЗАО «Строймонтаж» ИНН 7715547620

142784, Московская обл., Ленинский р-н, д. Румянцево, строение 2, подъезд 15, оф. 802

-нет повышения квалификации 4 работников;

-нет аттестации 7 работников.

 Нет договора страхования.
5.ООО «СК»СВОД» ИНН 3302017207
600000, г. Владимир, ул.Муромская, д.10 А.
Нет аттестации 3 работников.

РЕШИЛИ:

1. В срок до 20 июня 2012 года  за нарушение Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам, следующим организациям, за неуплату членских взносов
Вынести предупреждение:

1.ООО «Производственно-строительная компания СТЭП» ИНН 3328472680

600017, г. Владимир, ул. Мира, д. 15, оф. 6

2.ООО «Полистрой» ИНН 3329028661

600000, г. Владимир, ул. Ильича, д. 9
2. Вынести предписание:

3.ООО «СтройТрест» ИНН 3327849856

127273, г. Москва, Сигнальный проезд, владение 15, строение 1

4.ЗАО «Строймонтаж» ИНН 7715547620

142784, Московская обл., Ленинский р-н, д. Румянцево, строение 2, подъезд 15, оф. 802

5.ООО «СК»СВОД» ИНН 3302017207

600000, г. Владимир, ул.Муромская, д.10 А.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 4; «Воздержались» - 0; «Против» - 0

Принято единогласно.

 СЛУШАЛИ:
Исполнительного директора А.Б.Тарасова.

РЕШИЛИ:

 Рекомендовать исполнительной дирекции подготовить документы на Совет по следующим организациям:
1.ООО «СК «ДОМЪ»

600021, г. Владимир, ул. Стрелецкий мыс, д. 1

Договор страхования закончился 10.01.2012

Предупреждение от 21.03.2012 г. не выполнено.

2.ООО «Партнер Строй»

156019, г. Кострома, ул. Петра Щербины, д. 4-А, оф. 105

Договор страхования закончился 09.03.2012

Предупреждение от 26.03.2012 г. не выполнено.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 4; «Воздержались» - 0; «Против» - 0

Принято единогласно.
3. СЛУШАЛИ:

Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасова.

4РЕШИЛИ:

Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших материалов проверки деятельности следующих членов НП СРО «ОСВО», назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 20 июня 2012 года:

1.ООО  «КСТ-С» ИНН 3306014180

601770, Владимирская обл., г. Кольчугино, п. Белая Речка, д. 3

2.ООО «МРГ-Строй» ИНН 3305050393

600000, г. Владимир, ул.Комсомольская, д. 14, помещение 1

3.ООО «Ремстройсервис» ИНН 3328465605

600017, г. Владимир, Октябрьский проспект, д. 36, кв.239

ГОЛОСОВАЛИ:

За» - 4, «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч